
 

 
Нижнетуринский муниципальный округ 

Свердловская область 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

Нижнетуринского муниципального округа 

«Исовская средняя общеобразовательная школа» 

 (МАОУ «ИСОШ») 

ул. Ленина, д.118, пос. Ис,  г. Нижняя Тура, Свердловская обл., 624238 тел/факс (34342)93-2-03, 

93-6-59  E-mail: isovskaya.shkola@mail.ru  

ИНН 6624006974, ОКПО 50307643, ОГРН 1026601484777 

 

О внесении изменения в приказ 34о/д от 10.02.2022 №  

«О создании в 2022 году на базе МАОУ НТГО «ИСОШ» 

центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста»  

 

В соответствии с кадровыми изменениями, на основании штатного расписания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в приказ от 10.02.2024 № 34 о/д «О создании в 2022 году на базе МАОУ 

НТГО «ИСОШ» центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» следующее изменение: 

1. пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Назначить руководителями (кураторами, ответственными за 

функционирование и развитие) центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» Никулину Ольгу Ринатовну, 

заместителя директора по НМР, Корнилову Н.С., учителя начальных классов, 

руководителя ШМО учителей начальных классов.». 

 

Директор   Л.Б. Бехтерева 

 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2025 г.  №   164/1 од 

п. Ис 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-14T17:05:57+0500




